Financni prehled spolku -1.9.2021-31.8.2022

Vvdaje

Odmény

Doprava (soutéze)

Tonery

Prednasky

Vytvarné potreby

Pracovni seSity, ucebnice
Rizné (postovné, dopl. SVP)

21 636,00 K¢
22 314,00 K¢
10 793,00 K¢
784,00 K¢

24 684,00 K¢
297 324,00 K¢
6 844,00 K¢

v /u

Prijmy

Prispévky rodict
Pracovni seSity, ucebnice
Kovosrot Lorenz
Podpora utulkt

Vanocni trhy - pekarna
Vanocni trhy - tridy
Skolni ples

Saldo

Stav bankovniho uctu k 31.8.202Z

384 379,00 K¢

117 700,00 K¢
234 442,00 K¢
1 841,00 K¢

8 144,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

40 469,00 K¢

402 596,00 K¢

18 217,00 K¢

75 453,82 K¢



